
Proč se zapojit? 
• poznáš region mezi Prahou a řekou Sázavou 
• podpoříš místní turistický ruch, rekreační kulturní a sportovní 

areály
• ožijí opět muzea, venkovní expozice i atrakce
• zachráníš provoz restaurací, kaváren i hotelů v malých obcích 
• navíc hraješ o zajímavé ceny – trička, vstupenky, slevy, aj. 
Jak hrát? 
V červenci a srpnu objev pěšky nebo na kole:
• některé či všechny obce Ladova kraje (je jich 24), viz mapa
• stezky LK: Krajem J. Lady – 76 km, Krajinou barona 

Ringhoffera – 20 km, Cesta kocoura Mikeše – 20km
Kde získat razítko? 
• viz seznam na pravé straně
Kolik razítek nasbírat? 
Hraje se o 24 razítek (tolik má Ladův kraj obcí), v jedné obci může 
být více razítkovacích míst, celkem jich je 44 a jsou očíslována.
Nemá význam sbírat razítka postupně podle čísel, čísla na razítku 
jsou jen identifikačním odlišením, podstatné je získat 24 razítek, 
ať už mají jakékoliv neopakující se číslo.
Co s orazítkovanou kartičkou? 
1. Odevzdej ji na jednom z razítkovacích míst 

– ideálně v Infocentru či na obecním úřadě.
2. Pošli poštou jako dopis: 

Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj, 
Masarykovo nám. 83, 251 01 Říčany.   

3. Vyfoť/naskenuj a pošli e-mail na akce.laduv-kraj@laduv-kraj.cz,  
předmět Letní razítkovací hra 

Kdo bude oceněn?
Vylosujeme 12 kartiček, jejichž majitele čekají výjimečné ceny  
od partnerů hry, menšími cenami potěšíme i další vylosované. 

1 Černé  
Voděrady

Obecní úřad

2 Čestlice
3 Hrusice
4 Kaliště
5 Kamenice
6 Klokočná

7 Kostelec  
u Křížků

8 Kunice
9 Louňovice  

10 Mirošovice
11 Mukařov
12 Nupaky
13 Ondřejov
14 Struhařov
15 Světice
16 Svojetice
17 Tehov  
18 Tehovec
19 Všestary
20 Zvánovice
21 Mnichovice TIC
22 Říčany TIC

23 Senohraby Cykloservis 
Depo 33

24 Velké  
Popovice

Kavárna 
Andělka

25 Čestlice Čestlická 
Vejmrda

26 Hrusice Památník  
J. Lady 

27 Kaliště 
Lensedly 

Hospůdka  
U Miládky 

28 Kaliště Zámeček 
Kaliště 

29 Kamenice Valnovka 
30 Kamenice Na Rynku 

31 Kamenice Štiřínská 
Stodola  

32 Klokočná U Sapíků

33 Kostelec  
u Křížků

Sport klub 
171

34 Kunice Zámek 
Berchtold

35 Louňovice  U Henců 
36 Mirošovice U Císaře
37 Mnichovice Šibeniční vrch 
38 Nupaky Pizzeria Ta-Mi  
39 Ondřejov Hvězdárna 
40 Říčany Muzeum

41 Struhařov Občerstvení 
U Františka 

42 Tehovec Villa Vojkov 

43 Velké  
Popovice Kozlí obchod

44 Zvánovice Lesní lázně 

Obecní úřad Turistické informační centrum
Restaurace/ubytování/sport Bod zájmu

Do hry budou zařazeny plně orazítkované karty, které obdržíme  
nejpozději do pátku 7. 9. 2020. Razítkování končí s prázdninami, 
tedy v pondělí 31. 8. 2020.

Účastí ve hře dáváte souhlas ke zpracování vašich osobních údajů.

E-MAILE-MAIL

JMÉNOJMÉNO



24

37

PĚŠKY I NA KOLE 
 ZA RAZÍTKY 

LADOVA KRAJE 

LETNÍ  
RAZÍTKOVACÍ HRA

PĚŠKY I NA KOLE 
 ZA RAZÍTKY 

LADOVA KRAJE 

LETNÍ  
RAZÍTKOVACÍ HRA

www.laduv-kraj.cz
facebook.com/laduvkraj

Více informací zde:

1

1

Čestlice

Nupaky

Říčany

Světice

Všestary

Tehov

Klokočná

Tehovec

Mukařov

Louňovice

Svojetice

Struhařov

Mnichovice

Hrusice

Kunice

Mirošovice

Senohraby

Kaliště

Ondřejov

Velké 
Popovice

Kostelec 
u Křížků

Kamenice

Zvánovice

Černé 
Voděrady

Obce dle rozlohy: 

26 km2

10–20 km2

5–10 km2

0–5 km2

Říčanský 
hrad

Voděradské 
Bučiny

Ondřejovská  
hvězdárna

Památník Josefa 
Lady a jeho dcery 
Aleny

Vesnická  
památková 
zóna Lensedly

 Ringhofferova hrobka

Hláska  
– zřícenina  

hradu Zlenice

Pivovar

Kostel Narození 
Panny Marie

Zámek 
Berchtold 

přejeme všem poHodlné cyklo-putovánípřejeme všem poHodlné cyklo-putování


